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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Austra Kallestadvika 36, 5382 SKOGSVÅG

MATRIKKEL
Gnr. 2 Bnr. 190 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 291 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 258 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 33 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 120 kvm

AREAL
Primærrom: 194 kvm, BRA-i: 258 kvm , BRA-e: 33 kvm , TBA: 120
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
6

BYGGEÅR
1987

TOMT
Eiet tomt 915 kvm

PRISANTYDNING
4 200 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Einar Johnsen Takstdato: 30.09.24 14:22

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 200 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 545,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 545,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 105 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 200 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 106 330,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 306 330,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 19 900,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 326 230,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 18 210 pr. år Inkluderer vann, avløp, reno og feiing.

EIER
Rune Andreas Eikeland

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på tomt, samt garasje (ekstern og intern).

Beliggenhet
BELIGGENHET
Austra Kallestadvika befinner seg i et naturskjønt område i
Øygarden kommune, hvorav man kan nyte forrykende dyreliv.
Eiendommen tilbyr umiddelbar nærhet til sjøliv og grønn natur.
Eiendommen har blandt annet stor tomt med opparbeidet
uteområder. Fra terrassen har man utsikt retning Kallestadvika.
Boligen befinner seg også i et barnevennlig og rolig nabolag. Her
er aldersgruppen fra etablerte familier til pensjonister. På
sommerstid har man sol fra den står opp om morningen rundt
08:00 til ca. 22:00 der man har solnedgang ut mot havet.

Barnehage og skole finner man nærmest på Skogsvåg en kort
kjøretur unna. Her har man også dagligvarebutikk (Rema 1000)
og andre servicetilbud på Sund senter med blandt annet apotek.
Trenger man flere servicetilbud, tar det ca. 20 min kjøring til
Sartor senter.

Er man glad i å bevege seg, er det mange turmuligheter i
område. Kystpasset er et gratis tilbud som gir deg muligheten til
å bli bedre kjent med naturen i Øygarden kommune. Kystpasset
tar deg med på turer fra Hjelme helt Nord til Lerøy helt Sør i
kommunen.

TOMT
Eiet tomt, 915 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 139 kvm (BRA-i)
Underetasje/utleiedel: 86 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:



1.etg: Vindfang, Spisestue, Kjøkken, Stue, Bod, Bad/vaskerom,
Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

Underetasje/utleiedel: Vindfang, Gang, Stue/kjøkken,
Bad/vaskerom, Soverom, Soverom 2, Bod, Garasje (intern).

To stk innvendig bod. 1. etasje (4,8 kvm)+ underetasje (6 kvm).

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Einar Johnsen:

Grunn og fundamenter: Det er byggegrunn av fjell. Bygningen har
grunnmur i lettklinkerblokker (Leca).

Yttervegger: Veggene har bindingsverkskonstruksjon noe fra
byggeår og noe fra da tilbygg ble bygget. Fasade har stående
bordkledning.

Takkonstruksjoner: Valmet tak oppført med W-takstoler i tre.
Taktekkingen er av glasert tegltakstein. Skvettbeslag, renner,
stigtrinn, pipebeslag og nedløp er i sortlakket metall (antatt stål).

Gulvsystemer: Støpt gulv på grunn i hele underetasje.
Etasjeskiller er i trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
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